ESTADO SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

Departamento de Compras/Licitações
CNPJ: 82845744/0001-71

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Município de Major Gercino, Estado de Santa Catarina, através da
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições,
torna público, para conhecimento dos interessados, que suspende o Processo
de Licitação nº 054/2021 – Tomada de Preços nº 002/2021, cujo objeto é: FAZ
SE NECESSÁRIO ABERTURA DE PROCESSO DE LICITAÇÃO PARA A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS
DE ENGENHARIA COM O OBJETIVO DE PROMOVER A CONSTRUÇÃO E
COBERTURA DA QUADRA POLIESPORTIVA DE BOITEUXBURGO, EM
CONFORMIDADE COM O EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 02/2021,
SEUS ANEXOS E PROJETOS, para fins de análise de esclarecimentos quanto
as composições das propostas. O Município comunicará aos interessados
quanto a eventuais retificações aos editais, e nova data de abertura das
sessões públicas para recebimento de credenciamento, propostas e
habilitação.

Major Gercino/SC, 28 de maio de 2021.

Silvana Germano da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Prefeitura Municipal de Major Gercino